
UCHWAŁA NR XIII/128/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 5 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XII/86/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 7 sierpnia 2015 r. w sprawie 
ustalenia zasad ochrony dla ustanowionych pomników przyrody oraz zniesienia ochrony prawnej 

w odniesieniu do niektórych obiektów

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 40 ust. 1 i art. 44 ust.1, 2 i 3a  ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. poz. 1614 z późn. zm.2)  ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 3 do uchwały Nr XII/86/2015 Rady Miejskiej w Strykowie  w sprawie ustalenia zasad 
ochrony dla ustanowionych pomników przyrody oraz zniesienia ochrony prawnej w odniesieniu do niektórych 
obiektów (Dz. Urz.Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 3440), poz. 13 i 14 otrzymują następujące brzmienie:
Lp. Nr z 

zarządzenia
Gatunek Aktualny 

obwód
(cm)

Miejscowość Nr działki 
ewidencyjnej 

obręb 
ewidencyjny

Opis 
położenia

Współrzędne
N:
E:

Obwód 
w dniu 

powołania

(cm)

13 194 Dąb 
szypułkowy

Quercus 
robur

373 Wola Błędowa 11/7

Wola Błędowa

Wola 
Błędowa, 
działka nr 

11/7

51056'07,3"

19037'45,0"

340

14 194 Dąb 
szypułkowy

Quercus 
robur

367 Wola Błędowa 10

Wola Błędowa

Wola 
Błędowa, 

działka nr 10

51056'07.8"

19037'44.6"

330

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) zm. poz. 1309
2) zm. poz. 2244 i 2340.

Id: F12AED69-F2A0-41DA-A72D-5D0D61096AA4. Podpisany Strona 1


		2019-09-09T08:28:33+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




